
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 01.12.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 22. schůze rady města ze dne 1. prosince 2003 

 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 1348/22  Novodvorská čp. 112  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1349/22  Švábenicova čp. 341 - 342  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1350/22  U Hřiště čp. 375 - 376  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1351/22  U Hřiště čp. 377 - 378  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1352/22  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1353/22  Dolní Promenáda čp. 124  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1354/22  Komenského čp. 343 - 344  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1355/22  Ke Trati čp. 221 - 222  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1356/22  Jiráskovo náměstí čp. 527  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1357/22  Lípové náměstí čp. 188  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1358/22  Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1359/22  ZŠ Náchodská 18  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 1360/22  Kryblická čp. 423 - budova Stacionáře  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1361/22  Jihoslovanská čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1362/22  M. Gorkého čp. 261 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1363/22  Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2003 - 1364/22  Bulharská čp. 64  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1365/22  Jiráskovo nám čp. 228  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 1366/22  p. p. 789/1 a násl., k.ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1367/22  p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1368/22  p. p,. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1369/22  p. p. 602/63, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2003 - 1370/22  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1371/22  p. p. 205/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1372/22  st. p. 254, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1373/22  p. p. 84/1, p. p. 342/7, k. ú. Střítež  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1374/22  p. p. 147/1 a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1375/22  p. p. 96/1, 76/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1376/22  p. p. 1793, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1377/22  p. p. 341/1 a násl., k. ú. Oblanov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1378/22  st. p. 73 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1379/22  p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1380/22  p. p. 1166/42, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1381/22  p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1382/22  p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1383/22  p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 1384/22  p. p. 62/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1385/22  st. p. 237, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1386/22  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1387/22  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1388/22  p. p. 262/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 1389/22  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1390/22  p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1391/22  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1392/22  p. p. 132, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1393/22  p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1394/22  p. p. 202, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1395/22  OSNADO, spol. s r. o. – nájemní smlouva  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 1396/22  Náchodská čp. 1  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1397/22  Barvířská čp. 24  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2003 - 1398/22  Na Dvorkách čp. 244  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 1399/22  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1400/22  Komunitní centrum Horská  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1401/22  Veřejná zakázka - správa parků  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1402/22  p. p. 1507/14, 1516/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1403/22  Lesy a parky-VŘ na dodavatele terénního automobilu  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 1404/22  Rozpočet města pro rok 2003  
   Ing. Horynová 
2003 - 1405/22  Odpis nedobytné pohledávky  
   Ing. Horynová 
Různé 
2003 - 1406/22  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ  
   Ing. Horynová 
2003 - 1407/22  Spádové obvody - základní školy  
   Ing. Horynová 
2003 - 1408/22  Mimořádné odměny - ředitelé ZŠ, MŠ, ZUŠ a DDM  
   Ing. Horynová 
2003 - 1409/22  Územní plán č. 3 - rozsah změn  
   Ing. Horynová 
2003 - 1410/22  TS - veřejná zeleň  
   Ing. Horynová 
2003 - 1411/22  TS - zmírňování následků zimy  
   Ing. Horynová 
2003 - 1412/22  TS - poskytování technických služeb  
   Ing. Horynová 
2003 - 1413/22  TS-správa městských .komunikací a veřejných  prostranství  
   Ing. Horynová 
2003 - 1414/22  TS-zmírňování následků zimy - dodatek  
   Ing. Horynová 
2003 - 1415/22  Rekonstrukce a dostavba městského stadionu  
   Ing. Horynová 
2003 - 1416/22  PD - Stavení úpravy MěÚ  
   Ing. Horynová 
2003 - 1417/22  Změny územního plánu města č. 3 - doplnění  
   Ing. Horynová 
2003 - 1418/22  ZŠ kpt. Jaroše - vícepráce  
   Ing. Horynová 
2003 - 1419/22  Městská policie  
   Ing. Horynová 
2003 - 1420/22  p. p. 221/4, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych. 
2003 - 1421/22  Příští schůze rady města 
   Ing. Horynová. 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2003 - 1127 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1337 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
[ 2003 - 1344 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
 

3 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1348 ] 
Novodvorská čp. 112 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 112 Novodvorská 
na st. p. 679, spolu se st. p. 679 a p. p. 237/7 v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, a to 
do 29.2.2004 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit doplnění kupující paní  o dceru sl.  , trvale bytem  , 
Trutnov 
 
[ 2003 - 1349 ] 
Švábenicova čp. 341 - 342 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 341 na st. p. 1691 a domu čp. 342 na st. p. 1690 ul. Švábenicova, 
spolu se st. p. 1690 a 1691 v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne 21.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domů: 

  
  

manželé  
  

manželé  
  a manželé  (syn, snacha) 
  

manželé  
  

manželé  
za celkovou sjednanou cenu 977087,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 781670,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
[ 2003 - 1350 ] 
U Hřiště čp. 375 - 376 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 375 na st. p. 468 a domu čp. 376 na st. p. 469 v ul. U Hřiště, spolu 
se st. p. 468 a 469 v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 4.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  

  
manželé  
manželé  

  a   (syn) 
manželé  a   (vnučka) 

  
  a   dcera) 

manželé  
manželé  

  a manželé  (syn, snacha) 
manželé  
za celkovou sjednanou cenu 2267859,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..§ 14, odst. 1) za 1814287,-Kč. 

4 



Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
[ 2003 - 1351 ] 
U Hřiště čp. 377 - 378 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 377 na st. p. 470 a čp. 378 na st. p. 471 v ul. U Hřiště, spolu se st. 
p. 470 a 471 v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze 
dne 5.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 

  a   (syn) 
Manželé  a   (vnuk) 

  
  

manželé  
  

manželé  
  
  

  a   (druh) 
manželé  
za celkovou sjednanou cenu 2367690,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., §14, odst. 1) za 1894152,-Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
[ 2003 - 1352 ] 
Dlouhá čp. 572 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit doplnění usnesení zastupitelstva města 2003 - 191/4 ze dne 15.9.2003 kupujícího p.   
o manželku pí  , trvale bytem  , Trutnov 
 
[ 2003 - 1353 ] 
Dolní Promenáda čp. 124 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 124 v ul. Dolní Promenáda na st. p. 715, spolu se st. p. 715 v části 
města Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 30.8.2003, do 
vlastnictví p.  , bytem   , Trutnov, za celkovou cenu cca 1736175,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za cca 1388940,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením věcného břemene na st. p. 715, v k. ú. a obci Trutnov, ve prospěch vlastníka domu na st. p. 
299, v k. ú. a obci Trutnov, spočívající v právu vstupu, chůze a jízdy jedno i vícestopými vozidly na st. p. 
715, v k. ú. a obci Trutnov, bez práva parkování, za účelem vstupu a jízdy na st. p. 299, v k. ú. a obci 
Trutnov 
 
 

5 



[ 2003 - 1354 ] 
Komenského čp. 343 - 344 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
zařadit do 20. prodejní vlny 
dům čp. 343 - 344 Komenského - 10 bytových jednotek 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. 
Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 
540/2002 Sb. 
 
[ 2003 - 1355 ] 
Ke Trati čp. 221 - 222 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domů čp. 221 - 222 ul. Ke 
Trati, na st. p. 1389 a 1390, spolu se st. p. 1389 a 1390 v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.3.2002, za celkovou sjednanou cenu 1626883,- Kč, a 
to do 31.12.2003, bez změny kupujících 
 
[ 2003 - 1356 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 527 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 527 Jiráskovo 
náměstí na st. p. 1760/2, spolu se st. p. 1760/2 v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.2.2003, za celkovou sjednanou cenu 1416829,- Kč, a to do 
15.12.2003 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1357 ] 
Lípové náměstí čp. 188 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Lípové nám. 188, umístěný v I. NP o výměře 
11.00 m2 (1 místnost), na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 805,- Kč/m2 /rok za 
prodejnu, kancelář, 550,- Kč/m2 /rok za provozovnu služeb, dílnu, sklad včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2003 - 1358 ] 
Palackého čp. 81 - hotel BOHEMIA 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 81 Palackého (hotel BOHEMIA se st. p. 172 v 
k. ú. Trutnov), včetně zařízení hotelu a části pozemku p.p. 59 v k. ú. Trutnov o výměře 520 m2 (v prostoru 
za budovou hotelu Bohemia) dohodou ke dni 29.2.2004 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor Palackého čp. 81 (hotel BOHEMIA se st. p. 
172 v k. ú. Trutnov) včetně zařízení hotelu a části pozemku p. p. 59 v k. ú. Trutnov o výměře 520 m2 (v 
prostoru za budovou hotelu Bohemia) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 450000,- 
Kč za celý objekt, zařízení a pozemek, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování hotelových a hostinských služeb za podmínky, že nájemce bude povinen po celou 
dobu nájemního vztahu provádět v plné výši na předmětu nájmu veškeré opravy, údržbu, revize a pod. na 
vlastní náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. Zhodnocení předmětu nájmu je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. Město Trutnov 

6 



poskytne nájemci příspěvek na předem schválené opravy, údržbu nebo investice do výše 200000,- 
Kč/rok. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy bude zákaz provozování herních a výherních automatů. 
Nemovitosti a věci movité se pronajímají ve stavu, v jakém se nacházejí. 
 
[ 2003 - 1359 ] 
ZŠ Náchodská 18 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města pronajmout nebytové prostory v čp. 18 Náchodská, umístěné v budově ZŠ o výměře 
130 m2 (1 tělocvična), p.   na dobu určitou 5 let za účelem vyučování v oboru umění - 
tanec (provozování soukromé taneční školy, vyučování společenské výchovy a společenských tanců, 
lektorská a poradenská činnost v oblasti společenské výchovy a pohybové přípravy dětí a mládeže, další 
společensko - kulturní akce), rozvoj a vedení amatérského tanečního klubu EXTRA-MIX Trutnov 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
[ 2003 - 1360 ] 
Kryblická čp. 423 - budova Stacionáře 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 423 Kryblická, umístěné v I. NP - levá sekce 
budovy Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené, o celkové výměře 169,44 m2 (2 ordinace 
16.20 m2, 23.20 m2, 1 sesterna 34.22 m2, 1 denní místnost 18.02 m2, 2 přístroje 10.44 m2, 7,56 m2, 2 
chodby 8.70 m2, 3.06 m2, 1 čekárna 33.06 m2, 2 sociální zařízení 7.84 m2, 7.14 m2) s   

 na dobu dalších 5 let, nájemné ve výši 1375,- Kč/m2 /rok za ordinace, sesternu, denní 
místnost, 685,- Kč/m2 /rok za přístroje, chodby, čekárnu a 550,- Kč/m2 /rok za sociální zařízení včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování ordinace odborného lékaře 
– pediatrie se specializací na alergologii. 
 
[ 2003 - 1361 ] 
Jihoslovanská čp. 148 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 148 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 31.35 m2  (1 prodejna 18.40 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.00 m2, 1 sklad 9.50 m2 a 1 WC 2.45 
m2) s pí   na dobu 5 let za nájemné ve výši 2193.70 Kč/m2 /rok za prodejnu, výlohy, 
1096.90 Kč/m2 /rok za sklad a 689,30 Kč/m2 /rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny pečiva a potravinářského zboží 
 
[ 2003 - 1362 ] 
M. Gorkého čp. 261 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 261 M. Gorkého (prodejna A – levá strana) o 
celkové výměře 200.40 m2 (1 prodejna 117.60 m2, 6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 sklad 35.20 m2, 3 
soc. zařízení o celkové výměře 8.80 m2 a 1 rampa 34.00 m2) s pí   na dobu určitou 5 
let za nájemné dohodou ve výši 180000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny barvy - laky 
 
[ 2003 - 1363 ] 
Železničářská bez čp. - řadové zděné kůlny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory řadové zděné kůlny č. 42, Železničářská bez čp., s pí 

  na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2241,- Kč/rok za 1 kůlnu včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití jako kůlna 

7 



Nebytové prostory - různé 
 
[ 2003 - 1364 ] 
Bulharská čp. 64 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 64 Bulharská, umístěný v I. NP o výměře 13.20 
m2 (1 prodejna) 
 
[ 2003 - 1365 ] 
Jiráskovo nám čp. 228 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 228 Jiráskovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 43.90 m2 (2 místnosti 25.00 m2, 17.50 m2  a 1 WC 1.40 m2) 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 1366 ] 
p. p. 789/1 a násl., k.ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se z části pod 
tělesem komunikace a z části kolem této komunikace, která vede do městských lesů, t.j. část p. p. 789/1 
(cca 180 m2) a část p. p. 876/4 (cca 210 m2) ve vlastnictví města Trutnov, za p. p. 774/5 (161 m2), p. p. 
774/6 (33 m2) a část p. p. 774/3 (cca 196 m2, tato část bude sloužit k dorovnání výměry směňovaných 
pozemků), tj. celkem cca 390 m2 ve vlastnictví p.   za účelem vypořádání majetkových 
vztahů bez finančního dorovnání s tím, že náklady spojené s převodem uhradí každá strana z jedné 
poloviny 
 
[ 2003 - 1367 ] 
p. p. 1166/47, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 1166/47 (65 m2) v k.ú. Horní Staré Město, nacházející se za 
domem čp. 625 v ul. Šeříková, manž.  a         

 za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 1368 ] 
p. p,. 1166/48, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 1166/48 (63 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za 
domem čp. 626 v ul. Šeříková, manž.   a Věře       

 s podmínkou, že kupující budou souhlasit s kupní cenou ve výši 250,- Kč/m2 a že uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:15.12.2003 * 
pro případ nedohody na kupní ceně jednat s manž.   a   o nájmu p. p. 
1166/48 (63 m2) v k. ú. Horní Staré Město za nájemné 2,- Kč/m2 /rok pro zahrádkářské účely 
 
 
 

8 



[ 2003 - 1369 ] 
p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města pronajmout část p. p. 602/63 (cca 374 m2) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, Výsluní, 
ul. J. Nálepy, nad čp. 276 p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené 
nájemné 3,- Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1370 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2053 v k. ú. Horní Staré Město (30 m2), nacházející se u 
křižovatky ul. Horská a ul. Pampelišková, p.   k umístění stávajícího prodejního stánku 
na dobu určitou do 31.12.2004 za nájemné 350,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2003 - 1371 ] 
p. p. 205/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 205/1 (445 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
za areálem SÚS za vlečkou u Voletinského potoka, pí   k zahrádkářským účelům za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1372 ] 
st. p. 254, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část st. p. 254 (cca 6 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se mezi ul. Rýchorská a ul. Na Odbočce za čp.  a čp. , pí   k umístění 
stávající kůlny za nabízené nájemné 10,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv stavební úprava 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1373 ] 
p. p. 84/1, p. p. 342/7, k. ú. Střítež 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 84/1 (cca 2334 m2) k sečení trávy za nabízené 
nájemné 0.10 Kč/m2 /rok a p. p. 342/7 (362 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- 
Kč/m2/rok v k. ú. Střítež, nacházející se u areálu zemědělského podniku, p.   na dobu 
neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1374 ] 
p. p. 147/1 a násl., k. ú. Oblanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej pozemků v k. ú. Oblanov: 
1. část p. p. 147/1 (36 m2), díl "d" vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003, nacházející se v 
chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty č.  manž.  a      

 za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 

9 



2. část p. p. 147/1 (127 m2), díl "b" vzniklý dle geometrického plánu č. 190-318/2003, nacházející se v 
chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty č. , manž.  a Blance    

  za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že výše jmenovaní uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2001 - 132/3 ze dne 15. května 2001 v plném rozsahu  
*  02.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit výkup pozemků v k. ú. Oblanov: 
1. část p. p. 147/12 (3 m2), t.j. díl "e" sloučeného geometrickým plánem č. 190-318/2003 do p. p. 147/1, 
nacházející se v chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty č. 18, od    k zajištění 
přístupu na p. p. 147/13 a k chatě č. 19 ve vlastnictví manž.  a   za kupní 
cenu 125,- Kč/m2 
2. části p. p. 147/17 (25 m2), t.j. nově dle geometrického plánu č. 190-318/2003 vzniklé p. p. 147/34 v k. 
ú. Oblanov, nacházející se v chatové zástavbě rekreační oblasti Dolce u chaty č. 23, od p.   
k propojení přístupových cest za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude uzavřena až po 
předání vyklizených pozemků včetně odstranění pařezů 
 
[ 2003 - 1375 ] 
p. p. 96/1, 76/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 96/1 (cca 15 m2) a části p. p. 76/2 (cca 3 m2) v k. ú. 
Dolní Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. Horská a ul. Na Besedě v sousedství domu čp. 58, p. 

  k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 3 roky za nájemné 60,- 
Kč/m2/rok pro r. 2004, za nájemné 75,- Kč/m2 /rok pro rok 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2 /rok pro rok 2006 
s tím, že jakákoliv výstavba či stavební úprava musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1376 ] 
p. p. 1793, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 1793 (cca 36 m2) v k. ú. Trutnov, sousedící se zadní 
části objektu restaurace v PKS Bojiště, p.   (majitel restaurace) k podnikatelskému 
záměru rozšíření zázemí restaurace za nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2 s tím, že kupní smlouva bude 
podepsána až po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí a s tím, že jmenovaný uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. Zveřejnění zaslat nájemci PKS Bojiště p. Syrovátkovi. 
 
[ 2003 - 1377 ] 
p. p. 341/1 a násl., k. ú. Oblanov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Oblanov, t.j. část p. p. 341/1 dle geometrického 
plánu č. 208-302/2003 nově vzniklou p. p. 341/8 (48 m2), která je ve vlastnictví města Trutnov a 
nacházející se před čp.  za p. p.  (86 m2), která je ve vlastnictví p.   a 
nacházející se pod tělesem místní komunikace cca 100 m před stanicí MHD U Lípy s tím, že rozdíl 
výměry směňovaných pozemků bude městem Trutnov p.   finančně dorovnán ve 
výši 50,- Kč/m2 
*  01.02       * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch p.   za účelem trvalého uložení 
inženýrských sítí v p. p. 341/1 v k. ú. Oblanov, které mají být vedeny k plánované  stavbě rodinného 
domu 
 
 
 
 

10 



  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit pozemky v k. ú. Oblanov, t.j. část p. p. 341/1 dle geometrického 
plánu č. 208-302/2003 nově vzniklou p. p. 341/8 (48 m2), nacházející se mezi místní komunikací a čp. , 
ve vlastnictví města Trutnov, za p. p.  (86 m2) a p. p. /  (318 m2), které jsou ve vlastnictví p. 

 , nacházející se pod tělesem komunikace do Dolců s tím, že rozdíl výměry 
směňovaných pozemků bude městem Trutnov p.   finančně dorovnán ve výši 50,- 
Kč/m2. Podmínkou zveřejnění je písemný souhlas p.   se směnou a výší finančního 
dorovnání. 
 
[ 2003 - 1378 ] 
st. p. 73 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout pozemky v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u křižovatky 
ul. Horská a ul. Na Besedě v okolí domů čp.  a čp.  na dobu určitou do 31.12.2006 s tím, že 
jakákoliv stavební úprava musí být předem projednána a schválena pronajímatelem: 
1. části st. p. 73 (cca 50 m2) p.   k umístění stávající plechové garáže za nájemné 60,- 
Kč/m2 /rok pro r. 2004, za nájemné 75,- Kč/m2 /rok pro r. 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2 /rok pro r. 2006 
2. části p. p. 76/2 (cca 7 m2) p.   k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2 /rok 
3. části st. p. 89 (cca 25 m2) p.   k umístění kůlny za nájemné 10,- Kč/m2 /rok 
4. části st. p. 89 (cca 17 m2) p.   k umístění stávající plechové garáže za nájemné 60,- 
Kč/m2 /rok pro rok 2004, za nájemné 75,- Kč/m2 /rok pro rok 2005 a za nájemné 90,- Kč/m2 /rok pro r. 
2006, dále části st. p. 89 (cca 24 m2) k umístění 2 kůlen za nájemné 10,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2003 - 1379 ] 
p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat část p. p. 2732/1 (cca 400 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
nacházející se nad městským parkovištěm v ul. Křižíkova u domu čp.  ul. Lípová, pí   a 
ponechává v platnosti stávající nájemní vztah 
 
[ 2003 - 1380 ] 
p. p. 1166/42, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 1166/42 (99 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se za 
domem čp. 620 v ul. Šeříková, manž.   a        

  s podmínkou, že kupující budou souhlasit s kupní cenou ve výši 250,- Kč/m2 a že uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:15.12.2003 * 
pro případ nedohody na kupní ceně jednat s manž.   a    o nájmu 
p. p. 1166/42 (99 m2) v k. ú. Horní Staré Město za nájemné 2,- Kč/m2 /rok pro zahrádkářské účely 
 
[ 2003 - 1381 ] 
p. p. 1166/43, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města odprodat p. p. 1166/43 (97 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
za domem čp.  v ul. Šeříková, KSČM OV - KSČM Trutnov, Šeříková      

  za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 

11 



[ 2003 - 1382 ] 
p. p. 360/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 360/1 (485 m2), která je vedena ve zjednodušené evidenci, 
původ grafický příděl v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se v lokalitě domů čp. , čp.  a čp. , p. 

        za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1383 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit poskytnutí části p. p. 150/1 v k. ú. Trutnov, nacházející se ve veřejné zeleni 
u chodníku cca 9 m od objektu lékárny Na Horské, firmě OSNADO, spol. s r. o., cestovní kancelář, Hořice 
v Podkrkonoší k umístění jednoho reklamního poutače s reklamní plochou do 2 m2 za poplatek 3000,- 
Kč/rok 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1384 ] 
p. p. 62/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 62/2 (47 m2), t.j. nově vzniklé p.p. 62/4 (47 m2) v k. ú. Voletiny, ul. Mentzlova, 
nacházející se za potokem mezi čp.   čp.  manž.  a      

 za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1385 ] 
st. p. 237, k. ú. Libeč 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej st. p. 237 (27 m2) v k. ú. Libeč p.   (pozemek pod stavbou garáže ve 
vlastnictví žadatele) za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 1386 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se v ul. J. 
Ježka mezi čp.  a čp. , manž.  a        za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1387 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej dvou částí p. p. 167/3 o výměrách cca 1000 m2 v k. ú. Horní Maršov, nacházejících se v 
okrajové části obce pod lesem, p.  , bytem    za nabídnutou kupní cenu 452,- 
Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující 
 
 
 

12 



[ 2003 - 1388 ] 
p. p. 262/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
souhlasit s upřesněním textu usnesení ZM č. 2003 - 228/4 v následujícím znění: ZM schvaluje prodej 
části p. p. 262/1 (cca 210 m2), st. p. 623 (53 m2) a objektu kůlen na st. p. 623, vše v k. ú. Horní Staré 
Město, nacházející se v zastavěném území obce, t.j. bydlení, rodinné domy městského charakteru v ul. 
Horská mezi domy čp.  a  bývalá restaurace, později Holandský nábytek), p.   za 
nabídnutou kupní cenu ve výši 136000,- Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1389 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se za čp. 431 - 432 ul. 
Skřivánčí a čp. 429 - 430 ul. Horská, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok k zahrádkářským 
účelům a 10,- Kč/m2 /rok pod stavbami chatek, kůlen a altánů: 
1. pí   - cca 24 m2 k zahrádkářským účelům 
     cca 4 m2 k umístění kůlny 
     cca 6 m2 k umístění kotce pro psa 
2. p.   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
                cca 12 m2 ke skladování dřeva na otop 
3. pí   - cca 36 m2 k zahrádkářským účelům 
        cca 4 m2 k umístění kůlny 
4. pí   - cca 25 m2 k zahrádkářským účelům 
5. p.   . - cca 38 m2 k zahrádkářským účelům 
            cca 6 m2 k umístění altánu 
6. pí   - cca 45 m2 k zahrádkářským účelům 
7. p.   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
8. p.   - cca 35 m2 k zahrádkářským účelům 
         cca 30 m2 k umístění kůlen 
9. p.   - cca 57 m2 k zahrádkářským účelům 
             cca 18 m2 k umístění kůlny 
10. p.   - cca 48 m2 k zahrádkářským účelům 
11. p.   . - cca 37 m2 k zahrádkářským účelům 
               cca 3 m2 k umístění kůlny 
12. p.   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
13. p.   - cca 24 m2 k zahrádkářským účelům 
        cca 6 m2 k umístění kůlny 
14. pí    cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
15. pí   - cca 41 m2 k zahrádkářským účelům 
             cca 4 m2 k umístění kůlny 
16. pí   - cca 65 m2 k zahrádkářským účelům 
17. pí   - cca 40 m2 k zahrádkářským účelům 
18. pí   - cca 124 m2 k zahrádkářským účelům 
      cca 6 m2 k umístění altánu 
 
[ 2003 - 1390 ] 
p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 2122/6 (1217 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za Vápenkou, nacházející se v 
sousedství řadových garáží, čp.  a čp.  p.   na dobu neurčitou k sečení trávy za 

13 



nabízené nájemné 0.20 Kč/m2 /rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1391 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2053 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. 
Horská a ul. Pampelišková, pí   k umístění stávajícího prodejního stánku s prodejem tisku 
a tabákových výrobků na dobu určitou do 31.12.2004 za nájemné 350,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2003 - 1392 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s výpůjčkou části p. p. 132 (max. 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Malém náměstí na parkovišti, 
České poště, obvod Trutnov s. p., k stání pro 3 osobní automobily na dobu určitou 2 let s tím, že doba 
výpůjčky se bude vždy prodlužovat o další 2 roky, pokud jedna ze stran písemně nesdělí druhé straně 
před uplynutím stávající doby výpůjčky, že nemá zájem na pokračování této smlouvy 
 
[ 2003 - 1393 ] 
p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu s pí   na pronájem části p. p. 226/6 (cca 130 m2) v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, nacházející se za areálem Silnic Hradec Králové, která byla pronajata k 
zahrádkářským účelům na dobu určitou do 31.12.2003. Nájemní vztah se ukončí dle článku VI. bodu 1 
nájemní smlouvy č. 990426 ke dni 31.12.2003 s tím, že jmenovaná do uvedeného termínu předá 
pronajatý pozemek zpět pronajímateli. 
 
[ 2003 - 1394 ] 
p. p. 202, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p.p. 202 (cca 200 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova mezi 
městem Trutnov a p.   na dobu neurčitou za roční nájemné 1,- Kč 
*  01.02       * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část p. p. 198 (cca 70 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova mezi 
městem Trutnov a p.   na dobu neurčitou za roční nájemné 1,- Kč 
 
[ 2003 - 1395 ] 
OSNADO, spol. s r. o. – nájemní smlouva 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s upřesněním textu usnesení rady města 2003 – 1302/21 v následujícím znění: 
aktualizaci nájemní smlouvy č. 220397, uzavřené se společností OSNADO, spol. s r. o., při které dochází 
k upřesnění předmětu nájmu, ke změně bodu 5), č. V. nájemní smlouvy a úpravě výše ročního 
nájemného na 300000,- Kč. 
Dále se povoluje umístění informační cedule odjezdů a příjezdů na sousední p. p. 2785/8. 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
 

14 



Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 1396 ] 
Náchodská čp. 1 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prominutím části poplatku z prodlení ve výši 2486,- Kč pí  , bytem   
 
[ 2003 - 1397 ] 
Barvířská čp. 24 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003 - 730/13 ze dne 23.6.2003 v plném znění 
 
  t r v á 
*  02.01       * 
na žalobě na vyklizení bytu Barvířská 24 o vel. 1+1 III. kat. pí   
 
[ 2003 - 1398 ] 
Na Dvorkách čp. 244 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s podáním žaloby na vyklizení holobytu Na Dvorkách čp. 244 o vel. 1+0 p.   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 1399 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektu BEAS pharm s. r. o., zastoupený   , Horská 64, 
Trutnov,  do III. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace na pult centralizované ochrany 
 
[ 2003 - 1400 ] 
Komunitní centrum Horská 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným zapůjčením movitého majetku ve vlastní města Trutnova na dobu neurčitou Komunitnímu 
centru v ul. Horská čp. 65 Trutnov 
 
[ 2003 - 1401 ] 
Veřejná zakázka - správa parků 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek vyzývacího řízení města Trutnova k zajištění správy parků na veřejnou zakázku "Správa 
Městského parku, Parku Na Struze a Lesoparku", jehož dodavatelem je firma Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o správě městských parků s firmou Lesy a parky Trutnov s. r. o. od 1.1.2004 
 
 
 

15 



[ 2003 - 1402 ] 
p. p. 1507/14, 1516/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
dopis Bytového družstva Náměstí Osvobození, Náměstí Osvobození 186, Trutnov ze dne 27.10.02003 ve 
věci žádosti o spolupráci při stavbě nového plotu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:15.12.2003 * 
jednat s vlastníky domů čp.    ul. S. K. Neumanna a čp   ul. Bratří Čapků o odprodeji či 
pronájmu pozemku p. p. 1507/14 o výměře 1543 m2 
 
[ 2003 - 1403 ] 
Lesy a parky-VŘ na dodavatele terénního automobilu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku "Dodavatel terénního automobilu" 
*  01.02       * 
firmu Autosajm v. o. s. vítězem výběrového řízení na veřejnou zakázku "dodavatel terénního automobilu" 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 1404 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit úpravy rozpočtu města pro rok 2003 dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1405 ] 
Odpis nedobytné pohledávky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odpis nedobytných pohledávek dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2003 - 1406 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  01.01       * 
že pod obchodním označením firmy HAWAII PC SOFT, Ječná 479, Trutnov, která byla usnesením rady 
města 2003-1344/21 schválena vítězem výběrového řízení na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
Trutnov, podniká fyzická osoba s živnostenským oprávněním   , IČ 111 66 487, která je 
tak vítězem zmíněného výběrového řízení 
 
[ 2003 - 1407 ] 
Spádové obvody - základní školy 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
vydat obecně závaznou vyhlášku města o stanovení spádových obvodů základních škol zřizovaných 
městem Trutnov dle předloženého návrhu 
 
 
 

16 



[ 2003 - 1408 ] 
Mimořádné odměny - ředitelé ZŠ, MŠ, ZUŠ a DDM 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
mimořádné odměny ředitelům základních škol, MŠ, ZUŠ a DDM dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1409 ] 
Územní plán č. 3 - rozsah změn 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit rozsah změn č. 3 Územního plánu města Trutnova 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
výši částečných nákladů na pořízení změn územně plánovací dokumentace města Trutnova 
*  01.03 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
uložit   zajistit uzavření smluv o částečné úhradě nákladů na pořízení změn územně 
plánovací dokumentace s žadateli o změnu stávající územně plánovací dokumentace města Trutnova 
*  01.04 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
uložit   zadat zpracování změn č. 3 územního plánu města dle předloženého rozsahu vítězi 
výběrového řízení     a     
 
[ 2003 - 1410 ] 
TS - veřejná zeleň 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o dílo na poskytování služeb souvisejících s údržbou veřejné zeleně v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov s. r. o.  
 
[ 2003 - 1411 ] 
TS - zmírňování následků zimy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu na zajištění zmírňování následků zimy v předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov s. r. o. 
 
[ 2003 - 1412 ] 
TS - poskytování technických služeb 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o poskytování technických služeb spojených s provozem areálu Technických služeb Trutnov s. r. 
o. v předloženém znění 
*  01.02       * 
převedení finančních prostředků na zajištění poskytování technických služeb spojených s provozem 
areálu TST z provozních prostředků do prostředků účelových 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov s. r. o. 
 
 

17 



[ 2003 - 1413 ] 
TS-správa městských komunikací a veřejných prostranství 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o správě městských komunikací a veřejných prostranství dle předloženého znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s Technickými službami Trutnov s. r.o. 
 
[ 2003 - 1414 ] 
TS-zmírňování následků zimy - dodatek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek ke smlouvě o dílo na zajištění zmírňování následků zimy dle schváleného plánu zimní údržby v 
předloženém znění 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc    T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo s Technickými službami Trutnov, s. r. o. 
 
[ 2003 - 1415 ] 
Rekonstrukce a dostavba městského stadionu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
vyčlenit částku 16250000,- Kč ve výdajové části rozpočtu města Trutnova na rok 2004 za účelem 
dokončení rekonstrukce atletického stadionu, realizované v rámci investiční akce "Rekonstrukce a 
dostavba městského stadionu Trutnov" 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
uložit   zajistit dokončení rekonstrukce atletického stadionu na městském stadionu v r. 2004 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í , 
*  02.01       * 
že při nesplnění výše uvedených závazků vznikne městu Trutnov povinnost z dotace poskytované městu 
Trutnov na rekonstrukci atletického stadionu Českou republikou - Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ve výši 3000000,- Kč odvést částku stanovenou úměrně porušení závazků městem Trutnov 
až do výše dotace podle podmínek smlouvy, která bude o poskytnutí dotace s ČR-MŠMT uzavřena. 
Stanoví-li tak smlouva o poskytnutí dotace, bude město Trutnov povinno k odvodu zaplatit dále penále 1 
‰ denně z odváděné částky ode dne porušení rozpočtové kázně do zaplacení odvodu 
 
[ 2003 - 1416 ] 
PD - Stavení úpravy MěÚ 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s rozšířením zakázky na akci PD - Stavební úpravy MěÚ dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TEKTUM 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TEKTUM, spol s r. o., Trutnov 
 
 
 
 
 

18 



[ 2003 - 1417 ] 
Změny územního plánu města č. 3 - doplnění 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením žádosti o změnu územního plánu pí   do seznamu žadatelů o změny č. 3 
územního plánu, určených ke schválení zastupitelstvem města 
*  01.02       * 
se změnou výše částečné úhrady nákladů na pořízení změn územně plánovací dokumentace města 
Trutnova 
 
[ 2003 - 1418 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - vícepráce 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vícepráce dle předloženého návrhu          
 
[ 2003 - 1419 ] 
Městská policie 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením veřejnoprávních smluv s městem Pec pod Sněžkou a obcí Horní Maršov v předloženém 
návrhu, na základě kterých bude Městská policie Trutnov plnit úkoly obecní policie na území výše 
uvedených obcí 
*  01.02       * 
s uzavřením smlouvy s městem Pec pod Sněžkou, na základě které bude městu Trutnov pro potřeby 
městské policie poskytnut jako dar automobil značky Škoda Felicia LXI v hodnotě 115000,- Kč a 
poskytnuty do výpůjčky vybrané nebytové prostory v čp. 230, obec Pec pod Sněžkou a 10 kusů 
technických prostředků k zabránění odjezdu vozidel (botiček) dle předloženého návrhu 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
souhlasit s uzavřením výše uvedených smluv 
 
[ 2003 - 1420 ] 
p. p. 221/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit odkoupení pozemku p. p. 221/4, o výměře 2318 m2 v městské části Dolní Předměstí, v k. ú. a 
obci Trutnov, za maximální cenu 200,- Kč/m2, tj. celkem 463600,- Kč  
 
[ 2003 - 1421 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01        * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 15. prosince 2003 od 15.00 hod v zasedaní místnosti 
č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
  Ing. Hana Horynová      Mgr. Tomáš Hendrych 
                 místostarostka                                                                     místostarosta 

19 


